PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 6

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024.

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE BOM JESUS/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o
n°01.551.148/0001-87, com sede na Rua Pedro Bortoluzzi, 435 - Centro, neste ato representado por seu
Prefeito, Sr. VILMAR PECCINI, no uso de suas atribuições torna público a listagem OFICIAL dos candidatos
inscritos e deferidos para a realização de PROCESSO SELETIVO visando à contratação de servidores para o
preenchimento de vagas do presente processo em tela.

ASSISTENTE SOCIAL
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000246 ADRIANE VELOSO DE LINHARES  **2753759**
000086 MARISETE PINHEIRO FELESBINO IUNG **553**
000094 SONIA DA ROSA LENTZ BELEM **909**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000159 ADRIANA BULCAO DE JESUS **5806**
000174 DAIANE KETLIN FERREIRA RODRIGUES  **.984.472**
000126 ELENIR FERREIRA DOS SANTOS **153**
000041 ELIZANDRA NERES DOS SANTOS  **797**
000132 GERCI DE FÁTIMA FERREIRA  **8468**
000119 GISELE DOS SANTOS **266**
000186 JANETE DE OLIVEIRA  **849**
000064 JAQUELINE SARAIVA DO CARMO **666**
000127 LEONILDA DOS SANTOS **798**
000242 MARISA FERREIRA DA SILVA **131.2**
000025 MARIZA GOSALVES DE MELLO **39733**
000138 MARIZETE PEREIRA DA SILVA  **577**
000146 RAQUEL PINHEIRO **162**
000152 ROSA ANGELA FOCHESATO **641**
000211 ROSENI DE FATIMA DIAS DA SILVA **3177709**
000066 SABRINA KOFEJ DOS SANTOS **588**
000028 SUELEN PERTILE DA SILVA **738**
000248 VANIRA DOS ANJOS **692.9**

TOTAL DE CANDIDATOS: 18

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000070 CARLOS VAIR DA SILVA **506**
000160 CRISTIANO MACHADO **8698489**
000238 DORIVAL DOS SANTOS **502**
000153 LUDIVAR MENEGOTTO **2473**
000201 NILTON DOS SANTOS **455**
000239 TAINÃ HENRIQUE DE OLIVEIRA **3918779**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

FARMACÊUTICO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000168 CRISLAINE COLOMBO **928**
000044 DIANA AZZOLINI ZANETTI  **480**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 6

FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000192 BIANCA APARECIDA GIOVANAZ TAVARES **469**
000209 CATARINA DAIANE CHIODELLI NUNES **389.9**
000116 CRISTIANE SERAFIM  **811**
000266 DANGLÊ FERNANDA RODRIGUES  **109**
000072 TACIANE FERRONATO LIRIA **550**
000122 VINICIUS HENRIQUE ROGOFSKI **190**
000232 YARA YONÁH DA SILVA  **422**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

MONITOR DE CRECHE
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000196 ALESSANDRA SILVESTRO GOULART **182**
000071 ALINE FERREIRA  **711**
000130 CLAUDIA DOS SANTOS BELEM **063991**
000262 DAIANE FLORENCIO  **495**
000102 DANIELA DE MELLO **39735**
000089 EDMARA RODRIGUES GALVAO **287**
000052 ELIANE FÁTIMA PINHEIRO  **554**
000110 EMILLI APARECIDA RELOGI **0384639**
000187 FABIANA DOS SANTOS ALÍPIO **467**
000026 FERNANDA EDUARDA GONÇALVES RECALCATTI **8984939**
000134 FRANCIELE FELICIANO DOS SANTOS  **156**
000179 FRANCIELE PINHEIRO  **4978**
000069 GABRIELE VIEIRA TELLES IUNG **1699029**
000022 GENECI DOS ANJOS FAGUNDES  **135**
000038 GRACIELE APARECIDA PESCADOR **357**
000247 JOSEANE FERNANDES DE OLIVEIRA **7.304.499-**
000203 JOSIANE DE BARBA **494.9**
000112 JUCIMARA MARIA ALBERICI **747**
000007 JULIANA OLIVEIRA DE ALMEIDA **9925979**
000043 KAILA VITORIA ZAVASCHI **813**
000024 KEILA DE LIMA **745**
000219 KELLY DARIZ **8795169**
000108 KEMILY PAOLA DE OLIVEIRA BORBA **4735829**
000229 LETICIA APARECIDA SIQUEIRA **950.1**
000226 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA GUIOTTO **866**
000212 NATALIA MARINELLO FILA **559**
000173 NATHALY TAVEIRA BORGES **214**
000073 PATRÍCIA VIEIRA TELLES **293.7**
000019 TAINÁ OLIVEIRA GALVES  **553**
000261 TAINARA DOS SANTOS GONÇALVES **244**
000206 TAISA NUNES VIEIRA  **170**
000257 TAIZE DE OLIVEIRA MOREIRA **331**
000129 VANESSA CRISTINA FUCK **209.91**
000142 VANESSA DOS SANTOS **H 059947582**

TOTAL DE CANDIDATOS: 34

 MOTORISTA I (CARRO LEVE)
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000077 AGUIAR FERNANDES DE OLIVEIRA **9037749**
000236 ANDRE VICTOR GUINZELLI GIL DA SILVA  **5407859**
000011 DIEGO DE OLIVEIRA  **8455409**
000171 DIEGO HOINOSKI **163**
000178 DIMAS MARINHO DE MELLO **4.201.049-**

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 6

000124 ELAINE DOS SANTOS **982**
000148 EZEQUIEL LEITE DE OLIVEIRA **547**
000100 GEOVANE DOS SANTOS **647**
000128 GUILHERME VINICIUS GRANDO **757**
000154 KAUAN XAVIER DOS SANTOS KATH **192**
000245 LUIZ ROSA DE ANDRADE **079**
000216 MARCOS ANTÔNIO HOINOSKI **7754810**
000185 MILTON FERNANDES DE OLIVEIRA **071.112**
000053 ODAIR ANTONIO BONGIOVANNI **711**
000162 ORTENCIO BRIZOLA **064**
000253 ROSELI DARIZ LOREGIAN **H 021949519**
000251 VALDEMIR FERNANDES DE OLIVEIRA **331**

TOTAL DE CANDIDATOS: 17

MOTORISTA II (CAMINHÃO)
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000189 BRUNO MENDES DOS SANTOS  **999**
000010 OSMAR DE ALMEIDA  **737**
000060 RENAN AFONSO BOIANI **109**
000181 VALDIR MACHADO **692.6**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

NUTRICIONISTA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000252 ANA LETICIA DUTRA **996**
000063 CAMILA GRANDO MENEGOTTO **931**
000016 CLARISSA ORSATTO SPAGNOL SARTOR **494**
000051 IVANIR HENZ **547**
000107 JÚLIA DAL OLMO **022**
000225 LUIZ HENRIQUE SIGNOR **9156380**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

OPERADOR DE MÁQUINAS I (TRATOR DE PNEU)
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000213 ABAIR ANTONIO DE OLIVEIRA LEITE **995**
000227 VALMIR BRUNETTO  **779**
000182 WILLIAN TAVARES SANTOS **580**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

OPERADOR DE MÁQUINAS II (RETROESCAVADEIRA)
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000061 ADENILSON MENEZES DA MOTTA **587**
000083 ALESSANDRO SANTOS **408**
000062 ALEXSANDRO MACHADO DA SILVA **924**
000017 ERICK JHONE ZEFERINO **467**
000125 IVANIR ANTUNES **435**
000163 MARCELO JUNIOR GOBBI **.810.834**
000101 VALDECIR DA CRUZ **295.3**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – HABILITADO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000156 ANA LUCIA CARDOSO DA ROCHA **950.8**
000217 BRUNA CADINI **460**
000139 CLECIANE RIBOLDI DOS SANTOS **437**
000190 ELEDIANE GIACHINI **2747389**

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 4 DE 6

000205 ELISANDRA PEDROSO DOS SANTOS **791.3**
000231 JANETE NIEDZIALKOSKI **842.2**
000133 JEFERSON CRISTIANO SCHNEIDER **796**
000091 JOZANE DOS SANTOS GIACHINI **249.0**
000195 MARI TEREZINHA BIGOLIN NARCISO **849**
000109 POLIANE APARECIDA DA SILVA **067.2**
000169 ROSANGELA TOLDO **8608299**
000161 ROSMERI FATIMA FANTIN **219**
000158 RUDIMAR MUSKOPF **5763719**
000204 SABRINA LUIZA LORENZON LAZZAROTTO **392**

TOTAL DE CANDIDATOS: 14

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000175 DANIELE APARECIDA TAVEIRA **805**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000074 ALEX  SANDRA BISOLO BALASTRELLI **764.5**
000123 ANA MARIA CASSOL TAVARES **330**
000218 CACIANE BARBACOVI  **7.837.689-0**
000260 CAROLINE SALETE BASI **177**
000244 CLAUDIA MARA SOCOOL BASSO BALASTRELLI **554**
000008 CLEDIANE FERRONATO LIRIA **550**
000117 CLEUSA MENDES DE QUADROS **213**
000088 CRISTINA PRISKE **6736949**
000054 DAIANE APARECIDA ALMEIDA MACHADO **175.7**
000079 DENIZE SIQUEIRA **065**
000240 DULCINEIA KOSLOSKI **515**
000220 ELIZANDRA DA SILVA THOMAZ  **105**
000050 ELIZETE MENEGAZ DE VICENTIN BONGIOVANNI **0824**
000157 EMANUELLY FILA SIQUEIRA **730**
000059 FERNANDA FERREIRA DE SIQUEIRA **966**
000039 GISIELE LURDES FERNANDES DA SILVA  **9920579**
000111 GRACIELI APARECIDA DA SILVEIRA **770**
000049 ILIANE DARIZ DE MIRANDA **080**
000167 JANESCA RIBEIRO DE FREITAS **258**
000105 JAQUELINE QUINOT PACHECO  **3.815.949-**
000018 JESSICA ALVES ELEUTERIO **460**
000005 JESSICA CRISTINA CANAL **413.6**
000106 JULIANE DE SOUZA ANACLETO **106**
000188 KEILA CRISTINA MELO  **757**
000118 MARCIA ROSANE FARINA FERREIRA **784**
000085 MARCIA VELOSO DOS SANTOS BARELLA **9146479**
000042 MARILUCIA DA SILVA PEREIRA **75991**
000207 NATÃNI BELINO **3289229**
000047 NEIDE SILVA DO NASCIMENTO  **096**
000013 PATRICIA DARIO **266**
000224 PATRICIA TONELLO DEBIASI **441**
000023 RAFAELA MORETTI **181**
000095 ROSANE DE OLIVEIRA DE LIMA **00077408632**
000121 ROSANE NARCISO DOS SANTOS **500**
000120 SANDRA PIOVEZAN MACEDO **737**
000040 SIDINÉIA LUCIA LEITE **249**
000048 SUZANA LARA **2764**

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 5 DE 6

000183 VANESSA ROMOALDO LUIZ **740**
000058 VERONICE DE OLIVEIRA **558**
000009 VIVIANE RODRIGUES **795**

TOTAL DE CANDIDATOS: 40

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000031 ANDRESSA DAMIAN DE CASTRO **796**
000145 CAMILA CRISTINA DOS SANTOS BOENO  **2210149**
000147 GISELE POLATO MACHADO  **331**
000250 HELEN THAIS NARCISO VELOSO **621**
000177 JANETE FERNANDES DE SOUZA **7419**
000170 KEILA CRISTINA RODRIGES DE  OLIVEIRA  **978**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – HABILITADO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000241 ALEXSANDRA BASSO **300**
000249 ALINE SPRICIGO **525**
000099 DAIANA CRISTINA MARIANO **121.6**
000078 ELIANE HERICKS GUIMARAES **218**
000237 ELIANE MARIA ROGOFSKI **888**
000135 FABIANA DARIO **330**
000214 JAQUELINE BOGO **797**
000084 MARCIANE LUCHESE **288.8**
000150 MARISA APARECIDA MACHADO  **858**
000006 MARISA MAIA **114**
000193 SIDIANE GAIO **944**
000233 TATIANE DE FÁTIMA BOCCALON **341340**
000184 VANESSA ARTMANN **4641341**
000243 VANIA INES MULLER **85365**

TOTAL DE CANDIDATOS: 14

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000012 CARLA APARECIDA FERNANDES DE OLIVEIRA **552**
000021 DANIELA RIBEIRO  **319**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE INGLÊS – HABILITADO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000199 AMANDA DA SILVA MARTINS **796**
000228 SIMONE ANTUNES **2800**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000114 JOSÉ ENZO BAZI DA SENA  **504.1**
000258 TAINARA DE ANDRADE **158**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

 PSICÓLOGO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000141 AMANDA CRISTINE BATISTA GIROLETTI **730**
000235 CAROLINE DE SOUZA **417**

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 6 DE 6

000103 CAROLINE NERIS **945**
000221 CINTIA MARCON **532**
000234 DANIELA APARECIDA PAIN **9340359**
000140 DENISE PAULA PANISSON **196**
000057 GRACIELI DE SA **121.7**
000087 GREICY KELLY DE OLIVEIRA BUENO **0012438**
000090 INDIAMARA LIMA PEDROSO **334**
000202 JONNI MAICON CERESA **446**
000176 SUELEN VAZ GAVASSO  **318**
000113 VERONI ALVES DO CARMO **7.268.099-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

TÉCNICO AGRÍCOLA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000255 ALEXANDRE MORÁS  **519.401**
000264 JOÃO GABRIEL DOS SANTOS  **843**
000020 KAUÊ FELIPE FAGUNDES  **000102**
000265 MATHEUS AUGUSTO TUROSSI  **106**
000065 NICOLAS DOMINGOS BRAGANÇA BARRETA **798**
000032 PÂMELA LINHARES RODIGHERI **3267389**
000198 RODRIGO DE MENEZES DIAS **798**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

 TESOUREIRO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000131 DARA PAOLA BAZI DA SENA **042**
000263 DOUGLAS ANTUNES **2860919**
000097 FERNANDO MARINHO DE MELLO **252**
000194 JAQUELINE DE OLIVEIRA  **161**
000004 JHENIFER FERREIRA **563**
000166 KELITA GRANDO **117.1**
000092 MAICON RODRIGUES DE MORAES  **7888429**
000254 MONIZA DE FREITAS **0809629**
000230 MURILLO LUIZ TREVISAN CASSOL **7473999**
000075 NICOLI GABRIELA DE LIMA **134.3**
000046 PATRICK DE OLIVEIRA  **284**
000200 RAFAEL BOGO **9535059**
000137 RODIMAR BRAUEN **953**
000115 RONALDO NORBERTO  **6.399.679-1**
000191 WILLIAN DE VICENTIN BONGIOVANNI **159**
000144 ZIANE VELOSO DE LINHARES  **587**

TOTAL DE CANDIDATOS: 16

Sem mais,
Registra-se e publica-se

Joaçaba, 08 de Janeiro de 2025.
APRENDER.COM